(“Perseroan”) Terkait Rencana Penerbitan Surat Utang Baru sebesar-besarnya USD250.000.000 atau 
setara dengan Rp3.249.500.000.000 oleh Pakuwon Prima Pte. Ltd., Anak Perusahaan PT Pakuwon Jati 
Tbk.  

1. Obyek Penilaian  

Penerbitan Surat Utang Baru sebesar-besarnya USD250.000.000 (dua ratus lima puluh juta Dolar 
Amerika Serikat) atau setara Rp3.249.500.000.000 (tiga triliun dua ratus empat puluh sembilan 
miliar lima ratus juta Rupiah). 

2. Sifat Rencana Transaksi 

Sifat Rencana Transaksi yang akan dilakukan oleh Perseroan terbagi atas Transaksi Afiliasi,